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State of Colorado

Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

Document Number:
401978398

Date Received:

FIR RESOLUTION FORM —
Overall Status: BOTH
CA Summary:
3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form
2 CA Completed
1 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 47120 Contact Name and Telephone:
Name of Operator:. KERR MCGEE OIL & GAS ONSHORE LP Name:
Address: P O BOX 173779 Phone: ( ) Fax: ( )
City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779 | Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Luke Reddy 970-515-1292 luke.reddy@anadarko.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 685100646
Inspection Date:  03/18/2019 FIR Submit Date: 03/18/2019 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: KERR MCGEE OIL & GAS ONSHORE LP Company Number: 47120
Address: P O BOX 173779
City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779
LOCATION - Location ID: 318150
Location Name: ADAM FARM Number: 2-4 County: WELD
Qtrgtr: SWNE Sec: 4 Twp: 2N Range: 68W Meridian: 6
Latitude: 40.171317 Longitude: -105.004270
FACILITY - APl Number: 05-123- -00 Facility ID: 240715
Facility Name: ADAM, GEORGE GU Number: 1
Qtrgtr: SWNE Sec: 4 Twp: 2N Range: 68W Meridian: 6
Latitude: 40.171317 Longitude: -105.004270
"CORRECTIVE ACTIIONS:
CA# 123324
Corrective Action: | Securely fasten all valves, pipes, and fittings to ensure good mechanical condition, Date: 04/18/2019
inspect at regular intervals and maintain in good mechanical condition per Rule 605.d.
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/20/2019
Operator |Lubricator cap on wellhead has been fixed and cleaned up
Comment:
COGCC Decision:

Date Run: 3/20/2019 Doc [#401978398] Page 1 of 2



coGcce
Representative:

CA# 123325

Corrective Action: | Securely fasten all valves, pipes, and fittings to ensure good mechanical condition,

Date: 04/18/2019
inspect at regular intervals and maintain in good mechanical condition per Rule 605.d.

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 03/20/2019

Operator
Comment:

Unions on tank load lines have been tightened and cleaned up.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

CA# 123326

Corrective Action: |Contact dnr_cogccengineering@state.co.us with resolution plan.

Response: FACTUAL REVIEW REQUEST

Date: 07/25/2018

Basis for Review: Action requested was already completed prior to the inspection

Operator |ADAMS GEORGE GU 1 (API 0512308503) JSAND formation is TA status. The CODELL formation was produced
Comment: |in April of 2018. Next MIT will be required April 2020 if well continues to be shut in.

ADAM FARM 21-4, 27-4, 28-4, and 8-4 last production was reported in April 2017. MIT's will be required April
2019 if wells continue to be shut in.

ADAM FARM 1-4 last production reported April 2018. MIT will be required April 2020.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL
Comment:

Lubricator cap on wellhead has been fixed and cleaned up
Unions on tank load lines have been tightened and cleaned up.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Luke Reddy Signed:

Date: 3/20/2019 1:00:06 PM

Title: Regulatory Specialist

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

Total Attach: O Files
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